Hallenrekordliste
Elmshorner MTYV v. 1860

Minner

50 m

60 m

200 m

400 m

800 m

1.000 m

1.500 m

3.000 m

50 m Hiirden (1,067 m)
60 m Hiirden (1,067 m)
4x200 m

4 x 400 m

Hochsprung
Stabhochsprung
Weitsprung
Dreisprung

KugelstoB (7,26 kg)
Siebenkampf

Frauen

50 m

60 m

200 m

400 m

800 m

1.500 m

3.000 m

50 m Hiirden (0,838 m)
60 m Hiirden (0,838 m)
Hochsprung
Weitsprung

KugelstoB (4,00 kg)
Fiinfkampf

Minnliche Jugend - U 20 -

5,9
7,14
22,5

52,24
2:08.,6
2:442
4:36,0
9:00,0

6,9

8,7

1:35,50
3:44,14
2,12
4,20
7,05

14,93

15,37

4.542

6,8
8,41
28,66
73,8
2:35,5
5:58,8
10:48,6
8,1
10,84
1,76
5,12
10,63
2.568

50 m

60 m

200 m

1.000 m

1.500 m

3.000 m

50 m Hiirden (0,991 m)
60 m Hiirden (0,991 m)
Hochsprung
Stabhochsprung
Weitsprung
Dreisprung

KugelstoB (6,00 kg)
Siebenkampf
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6,0
7,50
24,49
2:58,94
4:53,0
9:33,2
73
8,67
2,00
3,80
6,72
13,55
14,36
4435

Norbert Teetz
Abdelaziz Boukaia
Hans-Giinter Klenner
Michael Schweinert
Stefan Heesch

Maico Tornquist

Uwe Liiders-Bahlmann
Giinter Nordhausen
Thomas Loose

Nils Kilper

Boukaia (68), Priebe (69), Finke (69), Ellerbrock (85)
Priebe (69), Klenner (61), Schulz (66), Schweiger (70)

Benjamin Ellerbrock
Holger Finke

Frank Priebe

Frank Priebe

Martin Schreiber
Benjamin Ellerbrock

Heidi Keller
Ingrid Holzknecht
Ingrid Holzknecht
Heidi Keller
Ingeborg Konjack
Rose Sonnleitner
Kristin Strothmann
Kerstin Bieler
Kerstin Bieler
Fenja Krohn
Ingrid Holzknecht
Ingrid Holzknecht
Kerstin Bieler

Martin Loose
Kevin Schmidt
Kevin Schmidt
Kevin Schmidt
Stefan Heesch
Jiirgen Solga
Martin Loose
Kevin Schmidt
Benjamin Ellerbrock
Kevin Schmidt
Martin Loose
Thomas Loose
Wolf Reichhelm
Kevin Schmidt

Stand 18.01.25

47
68
61
62
61
70
56
39
53
52

85
69
69
69
80
85

54
40
40
54
44
40
64
60
60
96
40
40
60

54
96
96
96
61
41
54
96
85
96
54
53
41
96

1974
2004
1986
2002
1986
1990
2001
1959
1974
1971
2005
1995
2006
2005
2001
1999
2006
2014

1974
1983
1983
1974
1988
1980
1984
1985
2006
2016
1978
1978
1988

1972
2014
2014
2014
1979
1959
1972
2014
2004
2015
1972
1971
1959
2014




Weibliche Jugend - U 20 -

50 m
60 m
400 m
800 m
1.500 m
3.000 m

50 m Hiirden (0,838 m)
60 m Hiirden (0,838 m)

4x200 m
Hochsprung
Weitsprung
Dreisprung
KugelstoB (4,00 kg)

Minnliche Jugend - U 18 -

6,7

8,5
68,9
2:34,2
5:16,1
10:34,8
7,4
9,02
1:52,48
1,82
5,87
9,33
10,71

50 m
60 m
200 m
400 m
800 m
1.000 m
1.500 m
3.000 m

50 m Hiirden (0,914 m)

Hochsprung

Weitsprung
Dreisprung
KugelstoB (5,00 kg)

Weibliche Jugend - U 18 -

6,45
7,55
24,18
53,67
2:12,3
2:42,7
4:30,2
10:14,09
7,31
1,81
1,81
6,13
13,39
14,13

50 m
60 m
200 m
400 m
800 m
1.500 m
3.000 m

50 m Hiirden (0,762 m)
60 m Hiirden (0,762 m)

Hochsprung
Weitsprung
Dreisprung
KugelstoB (3,00 kg)
Fiinfkampf

Miénnliche Jugend - U 16 -

6,7
8,41
26,9
64,8

2:28,9
5:14,0
10:59,1

74
9,37
1,73
5,44

11,15
10,74
3.507

50 m

60 m
300 m
800 m
1.000 m
3.000 m

50 m Hiirden (0,838 m)
60 m Hiirden (0,838 m)

Hochsprung
Stabhochsprung
Weitsprung
KugelstoB (4,00 kg)
Siebenkampf
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6,5
6,5
7,89
43,99
2:33,23
3:01,99
10:53,8
7,7
8,91
1,65
2,60
5,81
14,31
3.717

Britta Wulf

Fenja Krohn

Jutta Beckemeyer
Petra Krafft

Petra Krafft
Kristin Strothmann
Britta Wulf

Lina Reumann

Behnke (08), Schrade (06), Eggers (08), Sprenger (06)

Fenja Krohn
Britta Wulf
Kamea Dettmer
Alisa Rohlfing

Torben Bieler
Alexander Krohn
Kevin Schmidt
Torben Bieler
Carsten Ott
Maico Tornquist
Maico Tornquist
Soren Schmidtpott
Torben Bieler
Jan-Christian Vof3
Carsten Ott
Matthias Loose
Matthias Loose
Kevin Schmidt

Claudia Goder
Alina Koster
Britta Wulf

Petra Steingriber
Britta Wulf
Kristin Strothmann
Kristin Strothmann
Britta Wulf

Lina Reumann
Fenja Krohn

Kira Lauer

Fenja Krohn
Amelie Baumann
Britta Wulf

Olaf Seiler
Torben Bieler
Kevin Schmidt
Mats Reumann
Laurin Bier
Torben Bieler
Axel Konjack
Torben Bieler
Kevin Schmidt

Jens-Michael Tetzlaff

Kevin Schmidt
Torben Bieler

Cedrik Sperling
Kevin Schmidt
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69
96
64
57
57
64
69
95

96
69
90
01

86
03
96
86
69
70
70
87
86
68
69
69
69
96

65
04
69
59
69
64
64
69
95
96
86
96
04
69

67
86
96
97
06
86
69
86
96
75
96
86
91
96

1988
2014
1982
1973
1973
1983
1987
2014
2025
2014
1988
2008
2019

2003
2020
2013
2002
1986
1987
1987
2003
2003
1985
1986
1985
1985
2013

1982
2020
1984
1974
1985
1979
1980
1985
2011
2013
2002
2012
2020
1985

1981
2001
2011
2012
2020
2000
1983
2001
2011
1990
2011
2001
2006
2011



Weibliche Jugend - U 16 -

50 m 6,98
60 m 8,27
200 m 28,25
300 m 45,40
800 m 2:29,26
2.000 m 7:28,24
50 m Hiirden (0,762 m) 7,73
60 m Hiirden (0,762 m) 9,80
Hochsprung 1,65
Stabhochsprung 2,90
Weitsprung 5,53
Dreisprung 10,20
KugelstoB (3,00 kg) 11,43
Fiinfkampf 2.358

Mannliche Jugend - U 14 -

50 m 7,16
60 m 8,49
800 m 2:23,67
1.000 m 3:35,8
3.000 m 12:34,3
50 m Hiirden (0,762 m) 8,54
60 m Hiirden (0,762 m) 10,24
Hochsprung 1,65
Weitsprung 5,21
KugelstoB (3,00 kg) 9,51

Weibliche Jugend - U 14 -

50 m 7,0
60 m 8,3
800 m 2:35,30
2.000 m 7 :16,59
50 m Hiirden (0,762 m) 8,2
60 m Hiirden (0,762 m) 9,9
Hochsprung 1,64
Stabhochsprung 1,80
Weitsprung 5,01
KugelstoB (3,00 kg) 10,32
Anmerkung

Britta Lauer
Felipa Eggers
Felipa Eggers
Alina Koster
Xenia Akintschitz
Aisha Sitoe
Britta Lauer

Lina Reumann
Nadine Baumann
Pia Kock

Britta Lauer
Nadine Baumann
Simone Pohl
Amelie Baumann

Daniel Kohn
Kevin Schmidt
Ali Yousufi

Olaf Hahlbohm
Axel Konjack
Gerrit Schiimann
Kevin Schmidt
Jan Christian Vol
Matthias Loose
Laurin Bier

Simone Pohl
Simone Pohl
Aisha Sitoe
Aisha Sitoe
Christine Pohl
Simone Pohl
Simone Pohl
Alisa Rohlfing
Simone Pohl
Alisa Rohlfing

90
08
08
04
82
97
90
95
89
98
90
89
75
04

01
96
00
74
69
87
96
68
69
06

75
75
97
97
75
75
75
01
75
01

2004
2023
2023
2019
1997
2011
2005
2010
2003
2013
2004
2003
1989
2019

2014
2009
2013
1985
1982
2001
2009
1981
1982
2019

1988
1988
2010
2010
1988
1988
1988
2014
1988
2014

Die Zuordnung zu den Altersklassen entspricht der neuen Altersklassenbezeichnung der Deutschen Leichtathletik-

Ordnung (DLO) ab 01.01.2012.

Die LG-Rekordliste ist eine ,,geschlossene“ Liste.

Dies bedeutet, dass der Rekord auf die jeweilige Altersklasse beschrinkt ist und daher der Rekord der jiingeren

Altersklasse nicht in die iiltere Altersklasse iibernommen wird.

Ergiinzungen, Berichtigungen bitte per Mail an Ige-statistik@posteo.de
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